
Uchwała Nr XI/30/12 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 13 lutego 2012 roku 

zmieniająca uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr VIII/23/11 z dnia  

24 listopada 2011 roku w sprawie podziału środków finansowych na rok 2012 

Na podstawie §33 ust.4 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdaoska z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 164, poz. 3426 z 2011 r.) oraz uchwały Nr X/124/11 Rady Miasta Gdaoska z dnia 28 kwietnia 

2011 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2012 środków finansowych  na działalnośd statutowych jednostek pomocniczych. 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się środki finansowe pozostające w rezerwie w kwocie 65.888,00 złotych 

przydzielone przez Radę Miasta Gdańska na rok 2012 do dyspozycji Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo na następujące cele. 

1. Zakup podręczników szkolnych w szkołach podstawowych w ZKPiG nr 20  
i ZKPiG nr 21 dla 1-klasistów będących w trudnej sytuacji finansowej  
– kwota 2.600 zł  
 

2. Organizacja festynów integracyjnych oraz imprez sportowo-rekreacyjnych, jak również 
imprez kulturalno oświatowych 
– kwota 15.000 zł  

 
3. Organizacja turniejów koszykówki „STREETBALL” na terenie dzielnicy 

– kwota 4.000 zł  
 

4. Zorganizowanie cyklu imprez kulturalno – muzycznych dla mieszkańców Dzielnicy 
Piecki – Migowo przez chór Cantores Minores Gedanenses  w roku 2012  
– kwota 3.000 zł  
 

5. Spotkania z ludźmi kultury w ramach cyklu spotkań Fronensis w roku 2012  
( styczeń – grudzień )  
– kwota 2.000 zł  
 

6. Organizacja Przeglądu Zespołów Muzycznych – zakup nagród  
– kwota 1.000 zł  
 

7. II Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Rady Dzielnicy Piecki-Migowo – (grudzień)  
– kwota 300 zł  
 

8. Konkurs rowerowy szosowo – terenowy o nagrodę Rady Dzielnicy Piecki – Migowo –  
( czerwiec )   
– kwota 1.500 zł  
 

9. Turniej Piłki Halowej „ Puchar Wiosny ’’  - ( marzec )  
– kwota 1.000 zł   
 

10. II Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Rady Dzielnicy Piecki – Migowo – ( grudzień )  
– kwota 2.000 zł  
 



11. Wyjazdy integracyjne typu grzybobranie oraz kulturoznawczo - oświatowe 
mieszkańców Piecek-Migowa, w szczególności seniorów oraz młodzieży szkolnej  
– kwota 2.200 zł  
 

12. Organizacja wyjazdu integracyjnego młodzieży z Dzielnicy Piecki – Migowo 
(czerwiec) – ( 50 osób ) 
– kwota 2.088 zł  
 

13. Wieczerza wigilijna dla niezamożnych rodzin oraz samotnych mieszkańców dzielnicy  
– kwota 4.000 zł  
 

14. Dofinansowanie obiadów w szkołach podstawowych ZKPiG nr 20 i ZKPiG nr 21 dla 
niezamożnych dzieci na rok szkolny 2012/2013 (30 wrzesień – 31 grudzień 2012)    
– kwota 8.000 zł ZKPiG nr 20 
– kwota 8.000 zł ZKPiG nr 21 
 

15. Sfinansowanie ścieżki wyczynowo – rekreacyjnej (przyrządy do ćwiczeń siłowych na 
wolnym powietrzu). 
– kwota 7.200 zł  
 

16. Przeprowadzenie sterylizacji dziko żyjących kotek. 
– kwota 2.000 zł  
 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały RDP-M VIII/23/11 pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Piecki-Migowo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 

Piotr Wysocki 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie §33 ust.4 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 

2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 164,  

poz. 3426 z 2011 r.) oraz uchwały Nr X/124/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 kwietnia 2011 roku  

w sprawie wyodrębnienia na rok 2012 środków finansowych na działalność statutowych jednostek 

pomocniczych, Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2012 postanowiła wesprzeć inicjatywy 

mieszkańców i organizacji na terenie Dzielnicy w zakresie edukacji, kultury, wypoczynku, rekreacji, pomocy 

społecznej. Te dziedziny życia dzielnicy Radni uznali za priorytetowe, a jednocześnie takie, które pozwolą 

zaistnieć Radzie Dzielnicy w świadomości lokalnej społeczności. 


